
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 
21 
77 
22 
93 
51 
7 

770 
71 
64 
9 

19 
47 
10 
74 
27 

312 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Name 
THIAGO L.PEREIRA 

M.APOSTOLICO/RICARDO DOMENEQ 

ZAPELINI - M 

FELIPE MATOS 

P. PIMENTA 

A.VILHENA/KOY 

KLEBER ELETRIC 

M.VILHENA 

MARCOS PHILIPPI 

MARCO A.MARAGNO 

LEONARDO MARTINS 

WILIAN CARVALHO 

K. MACHATA/F.BAROUDI 

MARCOS JR 

MATHEUS MARTINS 

ALOISIO BUENO 

Laps 
5 

8 

9 

11 

12 

11 

7 

11 

7 

6 

9 

11 

9 

8 

1 

4 

Best Tm 
1:49.263 

1:50.302 

1:50.542 

1:50.579 

1:50.644 

1:50.806 

1:51.245 

1:52.313 

1:52.359 

1:54.234 

1:54.415 

1:54.647 

1:59.408 

1:59.762 

2:00.440 

2:25.399 

Diff 

1.039 

1.279 

1.316 

1.381 

1.543 

1.982 

3.050 

3.096 

4.971 

5.152 

5.384 

10.145 

10.499 

11.177 

36.136 

Gap 

1.039 

0.240 

0.037 

0.065 

0.162 

0.439 

1.068 

0.046 

1.875 

0.181 

0.232 

4.761 

0.354 

0.678 

24.959 

In Lap 
2 

2 

3 

5 

3 

11 

7 

8 

7 

6 

8 

5 

9 

8 

1 

1 

S1 Best 
32.561 

32.907 

32.650 

32.856 

32.778 

33.096 

33.016 

33.031 

33.540 

33.817 

34.231 

33.852 

35.520 

35.105 

39.321 

45.056 

S2 Best 
30.518 

30.825 

30.733 

30.867 

30.937 

30.829 

30.920 

31.170 

31.082 

32.169 

31.684 

31.802 

33.170 

32.869 

31.814 

37.508 

S3 Best 
46.184 

46.100 

46.864 

46.623 

46.831 

46.613 

46.667 

47.222 

47.457 

47.598 

47.883 

48.104 

49.245 

48.884 

51.090 

58.563 

Sorted on best lap time

Announcements 
#312 MENOS 10MIN PRÓXIMO TREINO POR NAO RESPEITAR BANDEIRA VERMELHA 
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
OLD STOCK RACE 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 11:39:35 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

29/08/2025 11:25 


